
 

 

Uchwała nr  2680/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 
 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do podpisania w imieniu Województwa 

Wielkopolskiego umowy na realizację przedsięwzięcia w ramach edukacji ekologicznej o 

charakterze lokalnym dofinansowanego w formie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego do 

podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego umowy na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Wielkopolskie Dni Energii 2020 – warsztaty i konkursy oraz organizacja XXXV Olimpiady 

Wiedzy Ekologicznej” w ramach edukacji ekologicznej o charakterze lokalnym dofinansowanego 

w formie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu (WFOŚiGW w Poznaniu). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 2680/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 września 2020 r. 

 

 

Województwo Wielkopolskie w dniu 10 marca 2020 r. złożyło wniosek w naborze na 
przedsięwzięcie dotyczące edukacji ekologicznej o charakterze lokalnym, ogłaszanym przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu (WFOŚiGW  
w Poznaniu). W dniu 1 lipca 2020 r. wpłynęła decyzja pismem                                                                                 
nr WFOS-II-DEP-MW/400/179/2020 z dnia 26.06.2020 r. o planowanym udzieleniu pomocy 
finansowej w formie dotacji na wsparcie przedsięwzięcia w wysokości 85 138,20 zł stanowiącej 
60% wartości kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia. Całkowity koszt zaplanowanego 
przedsięwzięcia wynosił 141 897,00 zł brutto. 

Ze względu na trudną sytuację związaną z pandemią Covid – 19 w zaplanowanych dwóch 
działaniach zgłoszonych w jednym przedsięwzięciu pn. „Wielkopolskie Dni Energii 2020 - festyny 
i konkursy oraz organizacja etapu okręgowego XXXV Olimpiady Wiedzy Ekologicznej”, 
konieczne było dokonanie zmian zakresu rzeczowo – finansowego przedsięwzięcia oraz zmiany 
nazwy przedsięwzięcia na „Wielkopolskie Dni Energii 2020 – warsztaty i konkursy oraz organizacja 
etapu okręgowego XXXV Olimpiady Wiedzy Ekologicznej”. W dniu 13 sierpnia 2020 r. złożona 
została aktualizacja wniosku dotycząca zmiany nazwy przedsięwzięcia i zakresu rzeczowo - 
finansowego do WFOŚiGW w Poznaniu. Planowany całkowity koszt przedsięwzięcia wyniesie  
98.514,60 zł brutto. Zarząd WFOŚiGW w Poznaniu pismem znak WFOS-II-DEP-
MW/400/179/2020 z dnia 24.08.2020 r. poinformował o zatwierdzeniu proponowanych zmian 
we wniosku i podtrzymaniu decyzji o planowanej pomocy finansowej w formie dotacji stanowiącej 
60% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przygotowuje 
umowę cywilno-prawną udzielenia dotacji, której termin podpisania upływa z dniem 30.11.2020 r. 
Zgodnie z zasadami udzielania pomocy WFOŚiGW w Poznaniu Fundusz pokrywa koszty realizacji 
przedsięwzięcia wynikające z zatwierdzonego harmonogramu rzeczowo-finansowego, poniesione 
(zapłacone) po dacie złożenia wniosku o dofinansowanie, czyli po 10 marca 2020 r. 

W związku z powyższym zasadne jest udzielenie Wicemarszałkowi Województwa Wielkopolskiego 
Panu Krzysztofowi Grabowskiemu upoważnienia do podpisania w imieniu Województwa 
Wielkopolskiego umowy cywilno-prawnej udzielenia dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 


